
入札日 平成21年8月27日

業務名

業務場所

業務種別 コンサル

業務概要

履行期間 契約の日から平成21年10月30日まで

契約者

予定価格 4,604,000円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 3,596,712円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 アジア航測㈱仙台支店 4,080

2 応用地質㈱東北支社 4,300

3 大成基礎設計㈱東北支社 4,300

4 ㈱ダイヤコンサルタント東北支社 4,500

5 ㈱テクノ長谷 3,980 落札

6 ㈱東北試錐 4,077

7 ㈱東北地質 4,350

8 ㈱日本総合地質 4,250

9 不二ボ－リング工業㈱仙台支店 4,900

10 ㈱復建技術コンサルタント 5,000

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

石巻市水産物地方卸売市場荷さばき所新設地地質調査業務

石巻市魚町二丁目１４番

１　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満たして
いる者
２　宮城県内の本店、支店、営業所等により登録されている者
３  石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の土質調査部門、岩盤調査部
門に登録され、本市の業務実績のある１０者を選定した。

業者名

仙台市青葉区支倉町2番10号
㈱テクノ長谷

地質調査業務
 １．機械ボーリング
　   径66mm　75m×１
 ２．標準貫入試験　計75回
 ３．孔内水平載荷試験　1回
 ４．土質試験
 　・土粒子の密度試験　 ・土の液性限界試験
 　・土の含水比試験　　 ・土の塑性限界試験
 　・土の粒度試験　　　 ・土の湿潤密度試験
 　・一軸圧縮試験　　　 ・圧密試験
 ５．報告書の作成　　　３部
 ※鉄骨造平屋建
　 延べ面積１，４００㎡程度の建築物基礎検討


